

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายการในการจ้างงานก่อสร้าง งบประมาณจ่ายจากเงินสะสมประจำปี 2562					
1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังภายในตำบลชุมเต้า					
บ้านสงเปือย หมู่ 3 ก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายเรียบหัวมูล-หัวหลาง					
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	474,000.00	บาท	(สิบเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		
3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน	30	วัน			
4 ลักษณะงานและปริมาณโดยสังเขป ขนาดเขตทางกว้าง 6.00 เมตร ความยาวรวมทั้งสองสายทาง 2,000.00 เมตร					
การดำเนินการจริง ผิวทาง กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางดำเนินการ 2,000.00 เมตร					
5 บัญชีประมาณการากลาง					
5.1 แบบแปลนก่อสร้าง					
5.2 แบบ ปร.4					
5.3 แบบปสร.5					
5.4 ตารางบัญชีวัสดุคำนวณเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคากลาง					
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
6.1 นายบุญญา ไชยนาพันธ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ					
6.2 นางถวัลย์สวัสดิ์ สิงคัลปีระกา ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล กรรมการ					
6.3 นายประภาส นนเสียง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ					
6.4 นายโกศล สมบูรณ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและความควบคุมการก่อสร้าง กรรมการ					
7 ผู้ควบคุมงาน					
นายประภาส นนเสียง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง					

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบล สุ่มเส้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

งานก่อสร้าง

ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายเลียบหัวทุ่ง-หัวหลวง

ชื่อโครงการ

ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายเลียบหัวทุ่ง-หัวหลวง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสงเปือย ม.3 ต. สุ่มเส้า อ. เพ็ญ จ. อุดรธานี..

แบบเลขที่

อบต.สุ่มเส้า กำหนด

ประมาณราคาเมื่อ

๔ มี.ค. ๖๒

คันทางกว้าง

5.00 เมตร

ยาว

2000.00 เมตร

จุดลงท่อ



4 จุด

ขนาดท่อ 0.60x1.00 เมตร



28 ท่อน

0.80x1.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานถมป่า/ เกรดกลี่ยผิวจราจร	ตร.ม	10000	3.60	36,000.00	-ค่างานต้นทุน
	1.2 งานดินดัดขึ้นรูปคันทางเกรดกลี่ยคกแต่ง	ลบ.ม	4,000.00	30.09	120,360.00	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง				156,360.00	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวจราจร ลูกกรัง พร้อมเกรดกลี่ย	ลบ.ม	2,500.00	66.07	165,175.00	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร				165,175.00	
3	งานท่อลอดคกม คสล.					
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	ท่อน	28	966.94	27,074.24	
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	ท่อน		1,504.32	-	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานท่อลอดคกม คสล.				27,074.24	
	รวมค่างานต้นทุน				348,609.24	

ลงชื่อ

(นายไกรศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

นายประกาศ นาสรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

งานก่อสร้าง ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายเลียบห้วยมูล-ห้วยหลวง
 ชื่อโครงการ ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายเลียบห้วยมูล-ห้วยหลวง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสงเปือย ม.3 ต. สุ่มเส้า อ. เพี้ย อ. อุดรธานี..
 ประมาณราคามือ ๔ มี.ค. ๖๒ แบบเลขที่ อบต.สุ่มเส้า กำหนด

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าแปคเตอร์ F	รวมเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		บาท สต.	ตามประเภทงาน	บาท.สต.	
1	ประเภทงานทาง	348,609.24	1.3624	474,945.23	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินค่าประกันผลงาน 0%
รวมยอดทั้งสิ้น				474,945.23	

คิดเพียง 474,000.00

ตัวอักษร (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย/ ตารางเมตร 47.40 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลาง
 จึงได้ลงนามข้อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายบุญญา ไซนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

(นางลัดดาภาวดี สิงคสิทธิ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

นายประภาส นาสังขม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อเห็นชอบ

นายบุญญา ไซนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่ออนุมัติ

(นางทวิมตรา ทรงศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล